فرم پیوست
برای تکمیل در اختیــار آن ها قرار گیرد.در این
شرایط، نحوه اقدام مؤسسات اعتباری متناسب با
توضیحات ارائه شده از سوی شخص حقیقی فاقد
شغل یا شخص حقوقی غیرفعال مربوط تبیین

شده است.

بانکمرکزیچهتراکنشوحسابهاییرارصدومسدودمیکند؟

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران پنج شنبه 12 خرداد 1401 2 ذی القعده 1443 2 ژوئن 2022بین الملل

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad 4919 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر
سناتورهای جمهوریخواه آمریکا مطرح کردند؛

احیای برجام در صورت قطع روابط
تهران و پکن

بســته ای که شخص بایدن و ســایر مقامات دولتش پیامدهای
تورمی ناشی از آن را ناچیز شمرده بودند. پس از تائید این بسته از
سوی کنگره، یلن آن را به »واکسنی برای اقتصاد آمریکا« تشبیه
کــرد و از نحوه کمک به دولت های محلی و ایالتی در واکنش به
همه گیری کووید سخن گفت.وی در گفت وگویی با شبکه خبری
»ای.بی.سی.نیوز« در ماه مارس ۲۰۲۱ )اسفند ۱۳۹۹( در پاسخ

به سوالی در خصوص پیامدهای بسته محرک ۱.۹ تریلیون دلاری
گفتــه بود که خطر تورم ناچیز و قابل مدیریت اســت.اما اندکی

بعــد و با افزایش تورم به میزانی که آمریکا در ماه مارس شــاهد
بیشــترین افزایش ۱۲ ماهه قیمت ها در ۴۰ ســال گذشته بود،